

Spørsmål 131 (2024) fra Cathrin Janøy (MDG) og Herman Ekle Lund (V): Spørsmål om tiltak ungdomskriminalitet på Strømsø

Til: Kommunedirektøren
Fra: Cathrin Janøy (MDG) og Herman Ekle Lund (V)

Dato: 08.08.2024
Saksnr: 24/00101-131
Deres ref:

1. I bydel Fjell ble det i tillegg til Politiets eget arbeid, satt inn en koordinert innsats på tvers av tjenestene i kjølvannet av brannpåsettingene. Hvilken innsats setter tjenesteapparatet kommunen inn i kjølvannet av den store økningen i ungdomskriminalitet særlig på Strømsø?
2. Koordineres arbeidet i Områdesatsningen for Strømsø 2030?
3. I hvilken grad involverer man frivillige og næringsliv for å se hva de kan bidra med?
4. Vi oppfordrer kommunedirektør og komme med en orientering til politikerne på kommunens tiltak ved neste møtepunkt.

Svar

1. En rekke tiltak er igangsatt og følges opp både i enkelttjenester og i samarbeid mellom tjenester. Barnehage, skole, forebyggende tjenester og infrastruktur og samferdsel bidrar alle i dette samarbeidet i tillegg til Strømsø 2030 og andre tjenester fra kultur, idrett og frivillighet. Innsatsene varierer fra åpne lavterskeltiltak til målretta tiltak mot sårbare eller utsatte barn og unge.

Arbeidet med en handlingsplan mot ungdomskriminalitet er igangsatt og presenteres for politisk behandling våren 2025. Erfaringer fra pågående arbeid vil brukes i kunnskapsgrunnlaget.

2. Områdesatsingen på Strømsø koordineres av flere parter. Strømsø 2030, forebyggende tjenester, SLT og politiet bidrar sterkt. De ordinære tjenestene på knutepunkt Strømsø, samt representanter fra områdesatsingen Strømsø 2030 deltar jevnlig i ulike samarbeidsfora blant annet på de lokale skolene og med SLT. Det også tett dialog med politiet. Knutepunkt Strømsø og Strømsø 2030 bidro våren 2024 med store ressurser i ekstraordinært skoleopplegg for elever fra ungdomstrinnet. Uteteamet, to levekårskonsulenter og en erfaringskonsulent jobber i direkte kontakt med familier og ute i ungdomsmiljøet på Strømsø.
3. Frivillige og ideelle organisasjoner inkluderes også sammen med kommunale tjenester i deling av informasjon om tilbud og tiltak som berører barn og unge på Strømsø.

Kommunedirektør

Politisk sekretariat

Organisasjonsnummer
921234554

Postadresse
Postboks 7500
3008 DRAMMEN

Besøksadresse

Telefon +4732040000
kommunepost@drammen.kommune.no

Både i tjenester og i ulike prosjekter i områdesatsingen arbeides det med forebygging på mange plan, både i tjenesteutvikling og i de ordinære tjenestene, et siste eksempel er «Inn i aktivitet», en 20 % stilling i samarbeid med Frelsesarmeen.

I overkant av 160 unge har skoleåret 23/24 og i sommer hatt ekstrajobb/sommerjobb i samarbeid med næringslivet på Strømsø. Alle ungdommene har fått tett oppfølging i forkant og i arbeidsperioden.

Som en direkte innsats etter sommeren har Strømsø 2030 – i samarbeid med den frivillige organisasjonen Norwegian Youth Center - samlet unge gutter på knutepunkt Strømsø. Målet er å komme i tettere, direkte dialog med denne gruppen, få innsikt i hvilke utfordringer de opplever- samt skape et samarbeid med vekt på dialog og egen innsats.